

2025120105262

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Björkträ Holding intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-11-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arbrå 2025-11-27



.....
Per-Anders Fransén

Årsredovisning för

AB Björkträ Holding

556030-2787

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Björkträ Holding, 556030-2787 med säte i Arbrå får härmed avge årsredovisning för 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Arbrå Sågprodukter AB, 556226-0579 med säte i Arbrå. Koncernredovisning upprättas ej enligt Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Bolagets verksamhet består av fastighetsförvaltning samt försäljning av träprodukter. Bolaget hyr ut avstyckade delar till företag eller privatpersoner som använder lokalerna till produktion, lager eller garage. Försäljning av träprodukter görs ej längre då det inte finns något lager kvar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 823	1 821	1 742	1 028
Resultat efter finansiella poster	1 438	1 261	1 249	640
Soliditet, %	94	94	95	96

Notering - Nettoomsättning har ökat pga hyreshöjning 2023-01-01.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	180 000	36 000	7 725 220
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			978 263
Vid årets slut	180 000	36 000	8 703 483

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 8 703 483, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	7 725 220
årets resultat	978 263
Totalt	8 703 483
disponeras för	
balanseras i ny räkning	8 703 483
Summa	8 703 483

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025120103254

ll

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 822 902	1 820 553
Övriga rörelseintäkter		57 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 879 902	1 820 553
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-490 136	-558 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 581	-43 580
Summa rörelsekostnader		-533 717	-601 915
Rörelseresultat		1 346 185	1 218 638
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94 572	42 875
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 852	-36
Summa finansiella poster		91 720	42 839
Resultat efter finansiella poster		1 437 905	1 261 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-300 000
Resultat före skatt		1 237 905	961 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-259 642	-200 209
Årets resultat		978 263	761 268

2025120103255

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	294 284	303 865
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 000	136 000
Summa materiella anläggningstillgångar		396 284	439 865

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	4	5 645 000	5 645 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 645 000	5 645 000

Summa anläggningstillgångar

6 041 284 6 084 865

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		154 494	163 738
Övriga fordringar		16	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 436	19 944
Summa kortfristiga fordringar		174 946	183 712

Kassa och bank

Kassa och bank		3 995 095	2 762 713
Summa kassa och bank		3 995 095	2 762 713

Summa omsättningstillgångar

4 170 041 2 946 425

SUMMA TILLGÅNGAR

10 211 325 9 031 290

2025120103256

W

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (180 aktier)

180 000

180 000

Reservfond

36 000

36 000

Summa bundet eget kapital

216 000

216 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 725 220

6 963 953

Årets resultat

978 263

761 268

Summa fritt eget kapital

8 703 483

7 725 221

Summa eget kapital

8 919 483

7 941 221

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

900 000

700 000

Summa obeskattade reserver

900 000

700 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 441

57 729

Skatteskulder

121 696

130 065

Övriga skulder

83 802

78 486

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 903

123 789

Summa kortfristiga skulder

391 842

390 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 211 325

9 031 290

2025120103257

il

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	9 104 690	9 104 690
-Nyanskaffningar	0	0
	9 104 690	9 104 690
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-8 800 825	-8 791 245
-Årets avskrivning enligt plan	-9 581	-9 580
	-8 810 406	-8 800 825
Redovisat värde vid årets slut	294 284	303 865

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 676 896	1 676 896
-Nyanskaffningar		0
	1 676 896	1 676 896
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 540 896	-1 506 896
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-34 000	-34 000
	-1 574 896	-1 540 896
Redovisat värde vid årets slut	102 000	136 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 645 000	5 645 000
-Tillkommande fordringar	0	0
-Reglerade fordringar	0	0
Redovisat värde vid årets slut	5 645 000	5 645 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Byte av lysrörsarmaturer har påbörjats i Augusti och beräknas vara klart slutet Augusti/början September 2025.

2025120103259

W

Underskrifter

Arbrå 2025-11-27 (Datum måste anges för räkenskapsår startade från och med 2024-07-01. Detta datum anger när årsredovisningen är fastställd.)

2025-11-27



Per-Anders Fransén
Verkställande direktör

2025120103260

